
「著作権パーティー」開催中止のご案内 

 

 平素は当センターの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、毎年 12 月初旬に著作権にゆかりのある方々にご参集いただき、著作権の現在・

未来について語り合う「著作権パーティー」は、毎年たいへん多くのご参加を     

いただいておりますが、いわゆる「密」な状態を避けることが困難であることから、  

皆さま方の安全と健康を考慮した結果、本年 12 月の開催を中止とさせていただく  

ことといたしました。 

 ご予定されていた方々には、心よりお詫び申し上げます。 

 また、来年以降の開催につきましては，安心してご参加いただけるよう、十二分な  

対策を検討してまいります。 

 皆さま方がご息災におすごしになられることを、心よりご祈念申し上げております。 

 

2020 年 9 月 1 日 

公益社団法人著作権情報センター 

 

 


